РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2024 г.                                                                        №  51

                                                                                                      Экз. №____

О передаче хоккейной коробки в собственность муниципального образования

«Вешкаймский район» Ульяновской области

 Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:

 1.Передать из казны муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области хоккейную

коробку с реестровым номером 123101118 от 21.07.2021 в собственность

муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области.

 2. Муниципальному учреждению администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области привести реестр муниципальной собственности

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского

района Ульяновской области в соответствие с положениями настоящего

решения.

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава  муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                          Г.А.Камаева